
                COMUNE DI STIMIGLIANO 

 Provincia Di Rieti 

 

       Determina N.  24 

              Del 08.02.2013   

 
  

 

OGGETTO:    ADEMPIMENTI ART. 18 LEGGE 134/2012. DITTA T . & P SOLUZIONI 

INFORMTICHE SRL. IMPEGNO  SPESA CONFIGURAZIONE  UTENZA BASE.  

 

Proposta  di impegno  formulata da: 

 
I^ AREA AMMINISTRATIVA                                                                                     

UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE-SERVIZI SOCIALI 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

      Visto il  D. Lgs n. 267 del 18.08.2000; 

Vista la legge n. 127/97 

Visto il Decreto del Sindaco n.  01  del 07.01.2012; 

Visto lo Statuto del Comune di Stimigliano; 

Richiamato l’Art. 18 della legge n. 13/2012, che prevede l’obbligo per gli Enti pubblici di pubblicare 

sul sito istituzionale, sezione  Trasparenza e merito un apposito elenco dei percettori di somme 

erogate dal Comune nell’anno solare, indicando una serie di elementi e una copia dell’atto con cui 

l’Amministrazione si è impegnata verso i terzi;  

Considerato che il Comune ha provveduto in maniera autonoma, ottemperando all’obbligo in parola;  

Ritenuto altresì di dover provvedere ad una soluzione maggiormente razionale,  consenta di 

ottemperare all’obbligo in parola in maniera che assicuri una maggiore velocità nell’effetuaizone 

dell’operazione ed in maniera economicamente più vantaggiosa;  

Visto il preventivo di spesa rimesso dalla ditta T & P Soluzioni Informatiche srl di Monopoli di 

Sabina che prevede la possibilità di noleggio di un’area web ed installazione run time di 

configurazione, che prevede una spesa annua di € 242,00 compresa aiva la 20% ; 

Ritenuto pertanto di approvare il preventivo in parola ed impegnare la spesa  necessaria;  

Visto il CIG semplificato acquisito dall’Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici in data odierna  

 

 

  

 

 

  

 

     D E T E R M I N A 

 

 



1) Di approvare il preventivo di spesa della ditta t& p soluzioni Informtiche srl di Montopoli 

di Sabina, per il noleggio di area web e configurazione di un’utenza base , utilizzabile per 

la pubblicazione dei documenti di cui all’art. 18 della legge n. 13472012  sul sito 

istituzionale, al prezzo di € 242,00 annua compresa iva al 21%; 

2) Di impegnare la complessiva spesa di € 242,00  al cap 208/01  b.c.e. che presenta  la 

necessaria disponibilità; 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

      (Rag. Falcidi Armando)  
 

 

 

 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Visto  ,  per l’attestazione  di copertura finanziaria espresso ai sensi  dell’art. 153  comma 5 del TUEL n. 267 del 

18.08.2000 e la relativa attestazione di copertura finanziaria . 

 

L’impegno è stato registrato sui seguenti capitoli del  b.c.e 

 

Cap. n ____            impegno n.______________ 

 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

       Dott Bufaloni Roberto   


